
S1 GAYE Eugène

0 SCHU Thierry LG530 OFF CHAWRESSE SCHU Guillaume LG526 OFF CHAWRESSE Skoda

999 CHARLIER Thierry LG413 OFF MCH LALEN NICOLE

NUM PILOTE LICP TP F ECURIEP COPILOTE LICC TC F* ECURIEC VOITURE G CL

201 JACOB DENIS LG4797 A3 HESBAYE JACOB DIDIER LG4722 A3 HESBAYE FORD SIERRA COSWORTH SR 20

202 PIRON XAVIER NA9324 A3 NRC VALARD LUDWIG NA8827 B CCBD BMW E30 320I SR 20

251 TOLLET EMILE NA9143 A3 NEW RACING BROUIR JEAN-MARC LG5630 A3 MAC PORCHE 911 PH 19

252 COMMENCAIS SEBASTIEN LG6786 A3 ASRT SALVADOR MICHAEL LG6769 A3 ASRT FORD ESCORT MKII R2000 PH 18

253 BECKERS EMMANUEL LG4670 A3 HESBAYE BECKERS LAURENT LG4847 B HESBAYE FORD ESCORT MK2 PH 18

254 UBAGS HENRI LG4772 A3 HESBAYE DE VUYST CARLO LG4774 A3 HESBAYE FORD ESCORT PH 18

255 RENARD LAURENT NA9915 A3 NEW RACING FRAIPONT DOMINIQUE NA8373 A4 NEW RACING FORD ESCORT RS PH 18

256 BELLEN JOHAN LI5423 A3 NR TROMMELKE BOLLAERTS NICO VB4783 A3 RT TITANIC OPEL MANTA SR 20

257 COLLIGNON ALAIN LX7216 A3 GAUME RC DELAVAL BRIEUX LX7239 B GAUME RC VW GOLF GTI 1800 8V PH 18

1 MONFORT ETIENNE LG5621 A3 MAC TIERNES OLIVIER LG5635 A3 MAC SKODA R5 RALLY 2 4 14

2 VANDEMBERG ARNAUD LG4740 A3 HESBAYE FOSSOUL JEAN LG4737 A3 HESBAYE SUBARU impreza 4 14

68 BONNE KURT WV9473 A3 ATLANIC DEROO KENNY WV7699 A3 ATLANTIC MITSUBISHI LANCER EVO R4 4 14

69 LUX CHRISTOPHE LG5800 A3 LES VOLANTS SAINT VITEUX NICOLAS LG5837 A4 LES VOLANTS SUBARU IMPREZA 4 14

3 VAN DEN DRIES JOHAN NA9133 A3 RRC MOSAN BURLET YOHAN   NA8456 A3 BAYARD PEUGEOT 208 R4 4 13

4 THIRY PATRICK LG5832 A3 LES VOLANTS DEMOULIN DEBORAH LG5810 A4 * LES VOLANTS PEUGEOT 306 4 13

5 NANDRIN ERIC LG5736 A3 MCH NANDRIN ARMAND LG5737 B MCH RENAULT CLIO RS 3 10

6 VERDIN YANNICK LG6783 A3 ASRT HAQUET SEBASTIEN NA8211 A4 NRC PEUGEOT 306 3 10

7 JAMOULLE FRÉDÉRIC LG5603 A3 MAC LECOCQ STÉPHANIE LG5602 A4 * MAC CITROEN R3T 3 10

8 MATHIEU BRUNO NA9281 A3 RRC MOSAN CEULEERS AURORE LG9913 A4 * RRC MOSAN CITROEN DS3 R3 MAX 3 10

10 LEPAILY LUDOVIC LG5219 A3 EBV BORLEZ DAVID LG4671 A4 HESBAYE RENAULT CLIO 3 10

11 HUYSMANS FREDERIC LG6195 A3 JMC DIELTIENS PATRICIA 6 TPB * . PEUGEOT 206 RC 3 10

12 NICOLAS DELFORGE NA8417 A3 BAYARD CORNET JEAN-MARIE NA8765 A4 BAYARD PEUGEOT 206 3 10

14 PINTIAUX J-CHRISTOPHE NA9989 A3 NRC BOVY GEOFFREY NA8251 A4 NRC OPEL ASTRA 3 10

15 FELTEN NIKOLAUS LG4179 A3 AMC ST VITH MEYER CORNELIA LG4192 A4 * AMC ST VITH MITSUBISHI COLT 3 10

16 WIRTZ MAXIME BT1813 A3 AZUR COLLIN DORIEN BT1824 B AZUR CLIO RS 3 10

26 RICHY JEREMY LG5585 A3 MAC BOLLY NICOLAS 13 TP . RENAULT CLIO 4 13

17 PICARD JEAN-CLAUDE LX7238 A3 GAUME RC BERTOLAZO LAËTITIA LX7212 A4 GAUME RC MINI COOPER S 3 11

18 ROGER DOMINIQUE LX7143 A3 LES FORETS ROGER FRANCOIS-XAVIER LX7154 A4 LES FORETS PEUGEOT 3 10

19 LAMY NICOLAS LG6753 A3 ASRT VALANGE RAPHAEL LG6852 A4 ASRT CITROEN C2R2 4 12

20 TOMBALLE JEREMIE LG5624 A3 MAC MONGELLUZZI DOMENICO LG5623 A3 MAC CITROEN C2 R2 MAX 4 12

21 GROMMEN JIMMY LG5622 A3 MAC DUCHESNE MARTIN LG5589 A3 MAC OPEL ADAM R2 4 12

22 PETERS CEDRIC LG4172 A3 AMC ST VITH DOSQUET STEVE LG6407 A4 AMC ST VITH CITROEN SAXO KITCAR 4 12

24 JALET JOHAN LG4690 A3 HESBAYE MELON DAVIS LG4819 A4 HESBAYE CITROEN C2 R2 3 9

67 GARSOU ARNAUD LG5883 A3 LES VOLANTS GOMEZ ISABELLE LG5885 A4 * LES VOLANTS PEUGEOT 206 3 9

25 JACQUES JEAN LG4575 A3 CHAWRESSE DUCHATEAU LG4582 A4 CHAWRESSE CITROEN 3 9

27 LEGRAND NICOLAS 1 TPA3 . MARTIN DENIS 2 TPA3 . OPEL ADAM CUP 3 9

28 FAMEREE CHRISTELLE NA8054 A3 * MAC NOLEVEAUX EMILIEN 5 TPB . PEUGEOT 207 3 9

29 DEPAYE GARY LG5596 A3 MAC WIMET DAVID LG5600 A3 MAC CITROEN SAXO 3 9

30 VANDEPUTTE PATRICK WV2546 A3 DUINDISTEL DEPOVER YASSER WV1734 A4 ATLANTIC FORD FIESTA 3 9

31 SCHMIDT CEDRIC LG5310 A3 EBRT RE GINO LG4365 A3 EBRT OPEL CORSA 3 9

32 PIROTTE JEROME LG4687 A3 HESBAYE HOUBOTTE JUAN NA9268 A4 NRC PEUGEOT 106 3 9

33 DE KRAHE SEBASTIEN LG5192 A3 EBV KEYSERS  ROMAIN LG6750 A4 ASRT CITROEN SAXO 3 9

34 DACO ALAIN LG4538 A3 CHAWRESSE DACO ZOE LG4579 A3 * CHAWRESSE RENAULT CLIO 2 6

35 DEMARCHE PASCAL 3 TPA3 . GERMEAU SEBASTIEN 4 TPA4 . RENAULT CLIO 2 6

36 WERIS MARC LG4109 A3 JMC VANGEEBERGEN FRANCOIS LG4526 B CHAWRESSE RENAULT CLIO 2 6

37 LALLEMENT JACQUES-ANTOINELX7774 A3 MCHS BOULANGER ANTHONY LX7742 A3 MCHS OPEL ASTRA 2 6

38 PIRNAY MICHAEL LG4103 A3 JMC ACEDO SANCHO FELIX LG4117 A4 JMC CITROEN AX SPORT 3 8

39 FAGOT TIM LG5597 A4 MAC LIBERT QUENTIN LG5598 A4 MAC VOLKSWAGEN POLO GTI 3 8

41 LAUNOIS MATHIAS LG5583 A4 MAC MONGELLUZZI ANTONIO LG5584 A4 MAC PEUGEOT 106 RALLYE 3 8

42 IZZI LUCA LG5590 A4 MAC BODART WILLIAM LG5592 A4 MAC PEUGEOT 106 RALLYE 3 8

43 ROUSCHOP JOHNNY LG6211 A4 JMC STEUKERS CATHY LG6183 B JMC PEUGEOT 106 3 8

44 ORBAN EMILIEN NA8068 A4 RRC MOSAN VANDEVLIEDT BRIEUC NA8751 A4 BAYARD PEUGEOT 106 RALLYE 3 8

45 FONDAIR LORYS NA9645 A4 NEW RACING LEMAITRE ARNAUD NA9417 B NEW RACING SUZUKI SWIFT GTI 3 8

46 VAN KESSEL LOUIS LG4600 A3 CHAWRESSE GROMMEN LINE LG4599 A4 * CHAWRESSE PEUGEOT 205 3 8

47 ALLARD LAURENT LX7728 A3 MCHS PIERSON SEBASTIEN LX7737 A3 MCHS CITROEN C2 2 5

48 KIELBASA NICOLAS NA8655 A3 BAYARD WALTZING LOUISE LG6740 A4 * ASRT PEUGEOT 206 2 5

49 COURBOIS EMMANUEL LG5709 A4 MCH OLIVIER LIONEL LG5734 A4 MCH PEUGEOT 106 GTI 2 5

50 BRONKART PHILIPPE 10 TPA4 . WATY PATRICK 11 TPA4 . PEUGEOT 206 2 5

51 MEDART AURELIE NA9414 A3 * NRC BRASSEUR LAURENT LG6842 A4 ASRT PEUGEOT 206CC 2 5

52 PIERSON NICOLAS NA9464 A4 NRC VAN GEEL ANTOINE NA9294 A4 NRC PEUGEOT 106 2 5

53 BRENY OLIVIER LG6835 A3 ASRT LEDOUX LUCIEN 12 TPA4 . PEUGEOT 106 2 5

54 DEFONTAINE ANTOINE HT2539 A4 HMC COCHEZ BENJAMIN HT2363 A3 BAC PEUGEOT 106 RALLYE 2 5

55 FREYMAN FLORIAN LG6856 A4 ASRT DAUNE MATHIEU LG6825 A4 ASRT VW POLO GTI 2 5

57 GRAINDORGE FLORIAN NA8191 A4 RRC MOSAN GRANDMONT JULIE NA9120 A4 * BAYARD RENAULT 2 5

58 VANNESTE STEFAAN WV1161 A3 ATLANTIC MAHIEU SHAKIRA WV1712 B ATLANTIC PEUGEOT 106 2 5

59 ALBERT QUENTIN LG5594 A4 MAC STRUYTS VINCENT LG5595 A4 MAC RENAULT TWINGO 2 5

40 HAUTECLAIR MAXIMILIEN LG4692 A4 HESBAYE HAUTECLAIR ADRIEN 9 TP* . PEUGEOT 106 2 5

60 FREHISSE SEBASTIEN LG4576 A4 CHAWRESSE LEKEU LAETITIA 14 TPB * . RENAULT CLIO 1 2

61 CATOT ALAIN LG6823 A3 ASRT MOUSSEMAN DIMITRI LX7179 A4 LI SKIRON RENAULT CLIO 1 2

62 MIEVIS JOREN LI1387 A3 TRCH JORDENS PETER VB8957 A3 ATLANTIC PEUGEOT 106 2 4

63 ADAMS FREDERIC LG6426 A3 AMC ST VITH KLAUSER ANDREAS LG4184 A3 AMC ST VITH SKODA FABIA 2 4

64 BLOCKX DIRK HT2279 A4 BAC VANDERMOSTEN JOHNNY 15 TP* . CITROEN SAXO VTS 2 4

65 FABRY YVES LG4564 A3 CHAWRESSE GERARD GREGORY LG4606 A3 CHAWRESSE SUZUKI SWIFT 2 4

70 LALLEMAND MICHEL LG6828 A3 ASRT DEPREZ DAVID 7 TPB . SWIFT 2 4

66 DELVAUX JORDY VB1612 A4 TRCH VANRIJKEL INYA VB1015 A3 * TROMMELKE CITROEN C2 1 1

301 GREGOIRE ALBERT LG6765 L ASRT BINET JEAN-MARIE 8 TPL . VW VOLF GTI H D

302 VAN EECKHOUT LUDWIG NA8658 L ECN GILSON JHONNY 16 TPL . BMW 325I H D

Rallye-Sprint de MARCHIN

Championnat de la CSAP Liège

Liste des voitures et équipages qualifiés
Il y a : 77 Concurrents,  --   3 Histo SR ,  --  6 Histo PH,  --  11 Division 4,  --   55 Division 3-2-1,  --  2 Histo Démo
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 8 MATHIEU BRUNO * CEULEERS AURORENA9281 / LG9913 RRC MOSAN / RRC MOSAN 3-10 CITROEN DS3 R3 MAX26:07.45

2 7 JAMOULLE FRÉDÉRIC* LECOCQ STÉPHANIELG5603 / LG5602 MAC / MAC 3-10 CITROEN R3T 26:48.56 41.11

3 5 NANDRIN ERIC NANDRIN ARMAND LG5736 / LG5737 MCH / MCH 3-10 RENAULT CLIO RS 27:11.63 1:04.18

4 11 HUYSMANS FREDERIC* DIELTIENS PATRICIALG6195 / 6 JMC / . 3-10 PEUGEOT 206 RC 27:42.38 1:34.93

5 14 PINTIAUX J-CHRISTOPHEBOVY GEOFFREY NA9989 / NA8251 NRC / NRC 3-10 OPEL ASTRA 27:51.31 1:43.86

6 34 DACO ALAIN * DACO ZOE LG4538 / LG4579 CHAWRESSE / CHAWRESSE2-6 RENAULT CLIO 27:57.61 1:50.16

7 10 LEPAILY LUDOVIC BORLEZ DAVID LG5219 / LG4671 EBV / HESBAYE 3-10 RENAULT CLIO 28:14.30 2:06.85

8 38 PIRNAY MICHAEL ACEDO SANCHO FELIXLG4103 / LG4117 JMC / JMC 3-8 CITROEN AX SPORT 28:16.41 2:08.96

9 15 FELTEN NIKOLAUS * MEYER CORNELIA LG4179 / LG4192 AMC ST VITH / AMC ST VITH3-10 MITSUBISHI COLT 28:30.76 2:23.31

10 25 JACQUES JEAN DUCHATEAU LG4575 / LG4582 CHAWRESSE / CHAWRESSE3-9 CITROEN 29:20.65 3:13.20

11 32 PIROTTE JEROME HOUBOTTE JUAN LG4687 / NA9268 HESBAYE / NRC 3-9 PEUGEOT 106 29:20.92 3:13.47

12 35 DEMARCHE PASCAL GERMEAU SEBASTIEN3 / 4 . / . 2-6 RENAULT CLIO 29:33.81 3:26.36

13 33 DE KRAHE SEBASTIENKEYSERS  ROMAIN LG5192 / LG6750 EBV / ASRT 3-9 CITROEN SAXO 29:39.90 3:32.45

14 40 HAUTECLAIR MAXIMILIENHAUTECLAIR ADRIEN LG4692 / 9 HESBAYE / . 2-5 PEUGEOT 106 29:41.51 3:34.06

15 37 LALLEMENT JACQUES-ANTOINEBOULANGER ANTHONYLX7774 / LX7742 MCHS / MCHS 2-6 OPEL ASTRA 29:50.69 3:43.24

16 49 COURBOIS EMMANUELOLIVIER LIONEL LG5709 / LG5734 MCH / MCH 2-5 PEUGEOT 106 GTI 29:53.60 3:46.15

17 57 GRAINDORGE FLORIAN* GRANDMONT JULIE NA8191 / NA9120 RRC MOSAN / BAYARD 2-5 RENAULT 30:02.33 3:54.88

18 58 VANNESTE STEFAAN MAHIEU SHAKIRA WV1161 / WV1712 ATLANTIC / ATLANTIC 2-5 PEUGEOT 106 30:16.89 4:09.44

19 41 LAUNOIS MATHIAS MONGELLUZZI ANTONIOLG5583 / LG5584 MAC / MAC 3-8 PEUGEOT 106 RALLYE30:47.31 4:39.86

20 48 KIELBASA NICOLAS * WALTZING LOUISE NA8655 / LG6740 BAYARD / ASRT 2-5 PEUGEOT 206 30:51.67 4:44.22

21 60 FREHISSE SEBASTIEN* LEKEU LAETITIA LG4576 / 14 CHAWRESSE / . 1-2 RENAULT CLIO 30:59.07 4:51.62

22 27 LEGRAND NICOLAS MARTIN DENIS 1 / 2 . / . 3-9 OPEL ADAM CUP 31:18.42 5:10.97

23 45 FONDAIR LORYS LEMAITRE ARNAUD NA9645 / NA9417 NEW RACING / NEW RACING3-8 SUZUKI SWIFT GTI 31:21.05 5:13.60

24 12 NICOLAS DELFORGE CORNET JEAN-MARIENA8417 / NA8765 BAYARD / BAYARD 3-10 PEUGEOT 206 31:22.30 5:14.85

25 65 FABRY YVES GERARD GREGORY LG4564 / LG4606 CHAWRESSE / CHAWRESSE2-4 SUZUKI SWIFT 31:22.68 5:15.23

26 61 CATOT ALAIN MOUSSEMAN DIMITRILG6823 / LX7179 ASRT / LI SKIRON 1-2 RENAULT CLIO 31:58.82 5:51.37

27 51 * MEDART AURELIE BRASSEUR LAURENT NA9414 / LG6842 NRC / ASRT 2-5 PEUGEOT 206CC 32:08.20 6:00.75

28 54 DEFONTAINE ANTOINECOCHEZ BENJAMIN HT2539 / HT2363 HMC / BAC 2-5 PEUGEOT 106 RALLYE32:18.05 6:10.60

29 62 MIEVIS JOREN JORDENS PETER LI1387 / VB8957 TRCH / ATLANTIC 2-4 PEUGEOT 106 32:48.52 6:41.07

30 39 FAGOT TIM LIBERT QUENTIN LG5597 / LG5598 MAC / MAC 3-8 VOLKSWAGEN POLO GTI32:50.09 6:42.64

31 66 DELVAUX JORDY * VANRIJKEL INYA VB1612 / VB1015 TRCH / TROMMELKE 1-1 CITROEN C2 32:53.53 6:46.08

32 63 ADAMS FREDERIC KLAUSER ANDREAS LG6426 / LG4184 AMC ST VITH / AMC ST VITH2-4 SKODA FABIA 32:58.56 6:51.11

33 52 PIERSON NICOLAS VAN GEEL ANTOINE NA9464 / NA9294 NRC / NRC 2-5 PEUGEOT 106 33:26.35 7:18.90

34 50 BRONKART PHILIPPE WATY PATRICK 10 / 11 . / . 2-5 PEUGEOT 206 33:54.10 7:46.65

35 70 LALLEMAND MICHEL DEPREZ DAVID LG6828 / 7 ASRT / . 2-4 SWIFT 33:55.51 7:48.06

36 42 IZZI LUCA BODART WILLIAM LG5590 / LG5592 MAC / MAC 3-8 PEUGEOT 106 RALLYE35:28.36 9:20.91

37 59 ALBERT QUENTIN STRUYTS VINCENT LG5594 / LG5595 MAC / MAC 2-5 RENAULT TWINGO 36:01.36 9:53.91

38 64 BLOCKX DIRK VANDERMOSTEN JOHNNYHT2279 / 15 BAC / . 2-4 CITROEN SAXO VTS 39:32.40 13:24.95

39 36 WERIS MARC VANGEEBERGEN FRANCOISLG4109 / LG4526 JMC / CHAWRESSE 2-6 RENAULT CLIO 60:30:02.6360:03:55.18

Rallye-Sprint de Marchin

Marchin Auto Club asbl

Championnat CSAP Liège

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - ES 4(12.1 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 68 BONNE KURT DEROO KENNY WV9473 / WV7699 ATLANIC / ATLANTIC 4-14 MITSUBISHI LANCER EVO R424:18.04

2 1 MONFORT ETIENNE TIERNES OLIVIER LG5621 / LG5635 MAC / MAC 4-14 SKODA R5 RALLY 2 24:28.23 10.19

3 3 VAN DEN DRIES JOHANBURLET YOHAN NA9133 / NA8456 RRC MOSAN / BAYARD 4-13 PEUGEOT 208 R4 25:36.71 1:18.67

4 4 THIRY PATRICK * DEMOULIN DEBORAHLG5832 / LG5810 LES VOLANTS / LES VOLANTS4-13 PEUGEOT 306 25:54.53 1:36.49

5 21 GROMMEN JIMMY DUCHESNE MARTIN LG5622 / LG5589 MAC / MAC 4-12 OPEL ADAM R2 26:36.00 2:17.96

6 26 RICHY JEREMY BOLLY NICOLAS LG5585 / 13 MAC / . 4-13 RENAULT CLIO 26:39.58 2:21.54

7 69 LUX CHRISTOPHE SAINT VITEUX NICOLASLG5800 / LG5837 LES VOLANTS / LES VOLANTS4-14 SUBARU IMPREZA 26:46.94 2:28.90

8 22 PETERS CEDRIC DOSQUET STEVE LG4172 / LG6407 AMC ST VITH / AMC ST VITH4-12 CITROEN SAXO KITCAR29:48.43 5:30.39

Rallye-Sprint de Marchin

Marchin Auto Club asbl

Championnat CSAP Liège

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - ES 4(12.1 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 253 BECKERS EMMANUELBECKERS LAURENT LG4670 / LG4847 HESBAYE / HESBAYE PH-18 FORD ESCORT MK2 28:23.84

2 252 COMMENCAIS SEBASTIENSALVADOR MICHAEL LG6786 / LG6769 ASRT / ASRT PH-18 FORD ESCORT MKII R200029:08.22 44.38

3 255 RENARD LAURENT FRAIPONT DOMINIQUENA9915 / NA8373 NEW RACING / NEW RACINGPH-18 FORD ESCORT RS 30:54.55 2:30.71

4 254 UBAGS HENRI DE VUYST CARLO LG4772 / LG4774 HESBAYE / HESBAYE PH-18 FORD ESCORT 36:53.06 8:29.22

Rallye-Sprint de Marchin

Marchin Auto Club asbl

Championnat CSAP Liège

PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - ES 4(12.1 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 201 JACOB DENIS JACOB DIDIER LG4797 / LG4722 HESBAYE / HESBAYE SR-20 FORD SIERRA COSWORTH28:01.24

2 256 BELLEN JOHAN BOLLAERTS NICO LI5423 / VB4783 NR TROMMELKE / RT TITANICSR-20 OPEL MANTA 29:25.85 1:24.61

Rallye-Sprint de Marchin

Marchin Auto Club asbl

Championnat CSAP Liège

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - ES 4(12.1 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 66 DELVAUX JORDY * VANRIJKEL INYA VB1612 / VB1015 TRCH / TROMMELKE 1-1 CITROEN C2 32:53.53

1 60 FREHISSE SEBASTIEN* LEKEU LAETITIA LG4576 / 14 CHAWRESSE / . 1-2 RENAULT CLIO 30:59.07

2 61 CATOT ALAIN MOUSSEMAN DIMITRILG6823 / LX7179 ASRT / LI SKIRON 1-2 RENAULT CLIO 31:58.82 59.75

1 65 FABRY YVES GERARD GREGORY LG4564 / LG4606 CHAWRESSE / CHAWRESSE2-4 SUZUKI SWIFT 31:22.68

2 62 MIEVIS JOREN JORDENS PETER LI1387 / VB8957 TRCH / ATLANTIC 2-4 PEUGEOT 106 32:48.52 1:25.84

3 63 ADAMS FREDERIC KLAUSER ANDREAS LG6426 / LG4184 AMC ST VITH / AMC ST VITH2-4 SKODA FABIA 32:58.56 1:35.88

4 70 LALLEMAND MICHEL DEPREZ DAVID LG6828 / 7 ASRT / . 2-4 SWIFT 33:55.51 2:32.83

5 64 BLOCKX DIRK VANDERMOSTEN JOHNNYHT2279 / 15 BAC / . 2-4 CITROEN SAXO VTS 39:32.40 8:09.72

1 40 HAUTECLAIR MAXIMILIENHAUTECLAIR ADRIEN LG4692 / 9 HESBAYE / . 2-5 PEUGEOT 106 29:41.51

2 49 COURBOIS EMMANUELOLIVIER LIONEL LG5709 / LG5734 MCH / MCH 2-5 PEUGEOT 106 GTI 29:53.60 12.09

3 57 GRAINDORGE FLORIAN* GRANDMONT JULIE NA8191 / NA9120 RRC MOSAN / BAYARD 2-5 RENAULT 30:02.33 20.82

4 58 VANNESTE STEFAAN MAHIEU SHAKIRA WV1161 / WV1712 ATLANTIC / ATLANTIC 2-5 PEUGEOT 106 30:16.89 35.38

5 48 KIELBASA NICOLAS * WALTZING LOUISE NA8655 / LG6740 BAYARD / ASRT 2-5 PEUGEOT 206 30:51.67 1:10.16

6 51 * MEDART AURELIE BRASSEUR LAURENT NA9414 / LG6842 NRC / ASRT 2-5 PEUGEOT 206CC 32:08.20 2:26.69

7 54 DEFONTAINE ANTOINECOCHEZ BENJAMIN HT2539 / HT2363 HMC / BAC 2-5 PEUGEOT 106 RALLYE32:18.05 2:36.54

8 52 PIERSON NICOLAS VAN GEEL ANTOINE NA9464 / NA9294 NRC / NRC 2-5 PEUGEOT 106 33:26.35 3:44.84

9 50 BRONKART PHILIPPE WATY PATRICK 10 / 11 . / . 2-5 PEUGEOT 206 33:54.10 4:12.59

10 59 ALBERT QUENTIN STRUYTS VINCENT LG5594 / LG5595 MAC / MAC 2-5 RENAULT TWINGO 36:01.36 6:19.85

1 34 DACO ALAIN * DACO ZOE LG4538 / LG4579 CHAWRESSE / CHAWRESSE2-6 RENAULT CLIO 27:57.61

2 35 DEMARCHE PASCAL GERMEAU SEBASTIEN3 / 4 . / . 2-6 RENAULT CLIO 29:33.81 1:36.20

3 37 LALLEMENT JACQUES-ANTOINEBOULANGER ANTHONYLX7774 / LX7742 MCHS / MCHS 2-6 OPEL ASTRA 29:50.69 1:53.08

4 36 WERIS MARC VANGEEBERGEN FRANCOISLG4109 / LG4526 JMC / CHAWRESSE 2-6 RENAULT CLIO 60:30:02.6360:02:05.02

1 38 PIRNAY MICHAEL ACEDO SANCHO FELIXLG4103 / LG4117 JMC / JMC 3-8 CITROEN AX SPORT 28:16.41

2 41 LAUNOIS MATHIAS MONGELLUZZI ANTONIOLG5583 / LG5584 MAC / MAC 3-8 PEUGEOT 106 RALLYE30:47.31 2:30.90

3 45 FONDAIR LORYS LEMAITRE ARNAUD NA9645 / NA9417 NEW RACING / NEW RACING3-8 SUZUKI SWIFT GTI 31:21.05 3:04.64

4 39 FAGOT TIM LIBERT QUENTIN LG5597 / LG5598 MAC / MAC 3-8 VOLKSWAGEN POLO GTI32:50.09 4:33.68

5 42 IZZI LUCA BODART WILLIAM LG5590 / LG5592 MAC / MAC 3-8 PEUGEOT 106 RALLYE35:28.36 7:11.95

1 25 JACQUES JEAN DUCHATEAU LG4575 / LG4582 CHAWRESSE / CHAWRESSE3-9 CITROEN 29:20.65

2 32 PIROTTE JEROME HOUBOTTE JUAN LG4687 / NA9268 HESBAYE / NRC 3-9 PEUGEOT 106 29:20.92 0.26

3 33 DE KRAHE SEBASTIENKEYSERS  ROMAIN LG5192 / LG6750 EBV / ASRT 3-9 CITROEN SAXO 29:39.90 19.24

4 27 LEGRAND NICOLAS MARTIN DENIS 1 / 2 . / . 3-9 OPEL ADAM CUP 31:18.42 1:57.77

1 8 MATHIEU BRUNO * CEULEERS AURORENA9281 / LG9913 RRC MOSAN / RRC MOSAN 3-10 CITROEN DS3 R3 MAX26:07.45

2 7 JAMOULLE FRÉDÉRIC* LECOCQ STÉPHANIELG5603 / LG5602 MAC / MAC 3-10 CITROEN R3T 26:48.56 41.11

3 5 NANDRIN ERIC NANDRIN ARMAND LG5736 / LG5737 MCH / MCH 3-10 RENAULT CLIO RS 27:11.63 1:04.18

4 11 HUYSMANS FREDERIC* DIELTIENS PATRICIALG6195 / 6 JMC / . 3-10 PEUGEOT 206 RC 27:42.38 1:34.93

5 14 PINTIAUX J-CHRISTOPHEBOVY GEOFFREY NA9989 / NA8251 NRC / NRC 3-10 OPEL ASTRA 27:51.31 1:43.86

6 10 LEPAILY LUDOVIC BORLEZ DAVID LG5219 / LG4671 EBV / HESBAYE 3-10 RENAULT CLIO 28:14.30 2:06.85

7 15 FELTEN NIKOLAUS * MEYER CORNELIA LG4179 / LG4192 AMC ST VITH / AMC ST VITH3-10 MITSUBISHI COLT 28:30.76 2:23.31

8 12 NICOLAS DELFORGE CORNET JEAN-MARIENA8417 / NA8765 BAYARD / BAYARD 3-10 PEUGEOT 206 31:22.30 5:14.85

Classe / Clas 2-7

Classe / Clas 3-8

Classe / Clas 3-9

Classe / Clas 3-10

Classe / Clas 3-11

Classe / Clas 1-1

Classe / Clas 1-2

Classe / Clas 1-3

Classe / Clas 2-4

Classe / Clas 2-5

Classe / Clas 2-6

Rallye-Sprint de Marchin

Marchin Auto Club asbl

Championnat CSAP Liège

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - ES 4(12.1 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 21 GROMMEN JIMMY DUCHESNE MARTIN LG5622 / LG5589 MAC / MAC 4-12 OPEL ADAM R2 26:36.00

2 22 PETERS CEDRIC DOSQUET STEVE LG4172 / LG6407 AMC ST VITH / AMC ST VITH4-12 CITROEN SAXO KITCAR29:48.43 3:12.42

1 3 VAN DEN DRIES JOHANBURLET YOHAN NA9133 / NA8456 RRC MOSAN / BAYARD 4-13 PEUGEOT 208 R4 25:36.71

2 4 THIRY PATRICK * DEMOULIN DEBORAHLG5832 / LG5810 LES VOLANTS / LES VOLANTS4-13 PEUGEOT 306 25:54.53 17.82

3 26 RICHY JEREMY BOLLY NICOLAS LG5585 / 13 MAC / . 4-13 RENAULT CLIO 26:39.58 1:02.87

1 68 BONNE KURT DEROO KENNY WV9473 / WV7699 ATLANIC / ATLANTIC 4-14 MITSUBISHI LANCER EVO R424:18.04

2 1 MONFORT ETIENNE TIERNES OLIVIER LG5621 / LG5635 MAC / MAC 4-14 SKODA R5 RALLY 2 24:28.23 10.19

3 69 LUX CHRISTOPHE SAINT VITEUX NICOLASLG5800 / LG5837 LES VOLANTS / LES VOLANTS4-14 SUBARU IMPREZA 26:46.94 2:28.90

Classe / Clas 4-12

Classe / Clas 4-13

Classe / Clas 4-14

Classe / Clas 4-15

Rallye-Sprint de Marchin

Marchin Auto Club asbl

Championnat CSAP Liège

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - ES 4(12.1 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 253 BECKERS EMMANUELBECKERS LAURENT LG4670 / LG4847 HESBAYE / HESBAYE PH-18 FORD ESCORT MK2 28:23.84

2 252 COMMENCAIS SEBASTIENSALVADOR MICHAEL LG6786 / LG6769 ASRT / ASRT PH-18 FORD ESCORT MKII R200029:08.22 44.38

3 255 RENARD LAURENT FRAIPONT DOMINIQUENA9915 / NA8373 NEW RACING / NEW RACINGPH-18 FORD ESCORT RS 30:54.55 2:30.71

4 254 UBAGS HENRI DE VUYST CARLO LG4772 / LG4774 HESBAYE / HESBAYE PH-18 FORD ESCORT 36:53.06 8:29.22

Classe / Clas PH-16

Classe / Clas PH-17

Classe / Clas PH-18

Classe / Clas PH-19

Rallye-Sprint de Marchin

Marchin Auto Club asbl

Championnat CSAP Liège

PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - ES 4(12.1 km)
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77 Reste 55 22 28.57%

N°. Pilote CoPilote Voiture D Cl N° ES Motif

19 LAMY NICOLAS VALANGE RAPHAEL CITROEN C2R2 4 12 19 1 Boîte
29 DEPAYE GARY WIMET DAVID CITROEN SAXO 3 9 29 1 Mecanique
31 SCHMIDT CEDRIC RE GINO OPEL CORSA 3 9 31 1 Cardan
46 VAN KESSEL LOUIS GROMMEN LINE PEUGEOT 205 3 8 46 1 Boîte
17 PICARD JEAN-CLAUDE BERTOLAZO LAËTITIA MINI COOPER S 3 11 17 2 Radiateur
20 TOMBALLE JEREMIE MONGELLUZZI DOMENICO CITROEN C2 R2 MAX 4 12 20 2 Mecanique
24 JALET JOHAN MELON DAVIS CITROEN C2 R2 3 9 24 2
28 FAMEREE CHRISTELLE NOLEVEAUX EMILIEN PEUGEOT 207 3 9 28 2 Boîte
55 FREYMAN FLORIAN DAUNE MATHIEU VW POLO GTI 2 5 55 2 Cardan
202 PIRON XAVIER VALARD LUDWIG BMW E30 320I SR 20 202 2 Moteur
2 VANDEMBERG ARNAUD FOSSOUL JEAN SUBARU impreza 4 14 2 3 Moteur
6 VERDIN YANNICK HAQUET SEBASTIEN PEUGEOT 306 3 10 6 3 Boîte
16 WIRTZ MAXIME COLLIN DORIEN CLIO RS 3 10 16 3 Mecanique
18 ROGER DOMINIQUE ROGER FRANCOIS-XAVIER PEUGEOT 3 10 18 3 Sortie
47 ALLARD LAURENT PIERSON SEBASTIEN CITROEN C2 2 5 47 3 Motif Perso
67 GARSOU ARNAUD GOMEZ ISABELLE PEUGEOT 206 3 9 67 3 Sortie
251 TOLLET EMILE BROUIR JEAN-MARC PORCHE 911 PH 19 251 3 ? Pas d'info
257 COLLIGNON ALAIN DELAVAL BRIEUX VW GOLF GTI 1800 8V PH 18 257 3
30 VANDEPUTTE PATRICK DEPOVER YASSER FORD FIESTA 3 9 30 4 Hors course
43 ROUSCHOP JOHNNY STEUKERS CATHY PEUGEOT 106 3 8 43 4 Moteur
44 ORBAN EMILIEN VANDEVLIEDT BRIEUC PEUGEOT 106 RALLYE 3 8 44 4 Boîte
53 BRENY OLIVIER LEDOUX LUCIEN PEUGEOT 106 2 5 53 4 Mecanique
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Nombre 

d'abandons

Rallye-Sprint de MARCHIN 24/07/22 19:48

Liste des abandons

http://www.time-sportauto.be/
http://www.time-sportauto.be/
http://www.time-sportauto.be/
http://www.time-sportauto.be/
http://www.time-sportauto.be/

